Nº 063  IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE COROMANDEL  02/12/2022

1

IMPRENSA OFICIAL
DO MUNICÍPIO

ÓRGÃO OFICIAL DO

MUNICÍPIO
DIA 02 DE DEZEMBRO DE 2022 – LEI Nº 3.131 DE 22 DE MAIO DE 2009 ANO 2022 Nº 063

PREFEITURA MUNICIPAL DE COROMANDEL

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE COROMANDEL - MG,
pessoa jurídica de direito público interno, com sede nesta
cidade na Rua Arthur Bernardes 170, Centro, inscrito no
CNPJ/MF sob o nº 18.591.149/0001-58, neste ato
representado pelo Prefeito Municipal Sr. Fernando Breno
Valadares Vieira, brasileiro, solteiro, advogado, CPF/MF sob
o nº 090.207.926-36, residente e domiciliado nesta cidade,
torna público, nos termos do artigo 29 da Lei Federal nº
13.019/2014 (Estabelece o regime jurídico das parcerias entre
a Administração Pública e as Organizações da Sociedade
Civil,...) alterada pela Lei Federal nº 13.204/2015, JUSTIFICA
a ausência da realização do chamamento público, vez que o
referido recurso é oriundo de Emenda Impositiva do
Legislativo Municipal, aplicação “geral”, para realização da
parceria com a ASSOCIAÇÃO DE ARTES MARCIAIS DE
COROMANDEL, entidade civil sem fins lucrativos, inscrita no
CNPJ nº 05.881.443/0001-52 visando custear a aquisição de
um tatame de EVA que será utilizado pela associação nos
projetos desenvolvidos junto à comunidade coromandelense,
conforme Plano de Trabalho.  Para mais informações consulte
o Setor de Licitações na Rua Arthur Bernardes, 170, centro,
Coromandel-MG, ou pelo telefone 34-3841.1344.

Coromandel-MG, 02 de Dezembro de 2022.

FERNANDO BRENO VALADARES VIEIRA
Prefeito Municipal

A PREFEITURA MUNICIPAL DE COROMANDEL -

MG, pessoa jurídica de direito público interno, com sede nesta
cidade na Rua Arthur Bernardes 170, Centro, inscrito no
CNPJ/MF sob o nº 18.591.149/0001-58, neste ato
representado pelo Prefeito Municipal Sr. Fernando Breno
Valadares Vieira, brasileiro, solteiro, advogado, CPF/MF sob
o nº 090.207.926-36, residente e domiciliado nesta cidade,
torna público, nos termos do artigo 29 da Lei Federal nº
13.019/2014 (Estabelece o regime jurídico das parcerias entre
a Administração Pública e as Organizações da Sociedade
Civil,...) alterada pela Lei Federal nº 13.204/2015, JUSTIFICA
a ausência da realização do chamamento público, vez que o
referido recurso é oriundo de Emenda Impositiva do
Legislativo Municipal, aplicação “geral”, para realização da
parceria com a ASSOCIAÇÃO DOS AGRICULTORES
RURAIS DA DERRAMA- COQUEIROS, entidade civil sem
fins lucrativos, inscrita no CNPJ nº 43.022.543/0001-12,
visando custear a aquisição de uma grade niveladora e uma
grade aradora que irá auxiliar nas atividades agrícolas da
associação, conforme Plano de Trabalho.  Para mais
informações consulte o Setor de Licitações na Rua Arthur
Bernardes, 170, centro, Coromandel-MG, ou pelo telefone 34-
3841.1344.

Coromandel-MG, 02 de Dezembro de 2022.

FERNANDO BRENO VALADARES VIEIRA
Prefeito Municipal

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
A Prefeitura Municipal de Coromandel torna publico

aos interessados a ratificação das Dispensas a seguir,
nos termos do art. 29 da Lei 13.019/2014.

Dispensa  nº: 67/2022 - Processo nº: 223/2022. Objeto:
SELEÇÃO DE ENTIDADE DE DIREITO PRIVADO, SEM
FINS LUCRATIVOS, QUALIFICADA COMO ORGANIZAÇÃO
DA SOCIEDADE CIVIL, NOS TERMOS DA LEI FEDERAL Nº
13.019 DE 2014, ALTERADA PELA LEI FEDERAL Nº 13.204
DE 2015 E DECRETO MUNICIPAL Nº 194 DE 15/03/2021,
EM REGIME DE MUTUA COOPERAÇÃO, PARA
CONSECUÇÃO DE FINALIDADES DE INTERESSE
PUBLICO E RECIPROCO, MEDIANTE A EXECUÇÃO DE
ATIVIDADES OU DE PROJETOS PREVIAMENTE
ESTABELECIDOS EM PLANOS DE TRABALHO INSERIDOS
EM TERMO DE FOMENTO, TEM POR OBJETIVO
TRANSFERENCIA DE RECURSOS FINANCEIROS NO
VALOR DE R$ 5.785,57, EM PARCELA ÚNICA PARA A
ASSOCIAÇÃO DE PRODUTORES E FAMILIARES DA
REGIAO DE CAPAO DA ESTRADA - APFRCE, ATRAVÉS
DA GESTÃO MUNICIPAL DO AGRONEGOCIO E MEIO
AMBIENTE, VISANDO CUSTEAR A REDE DE
ABASTECIMENTO DE AGUA DA COMUNIDADE,
CONFORME PLANO DE TRABALHO, em favor da

ASSOCIACAO DE PRODUTORES E FAMILIARES DA
REGIAO DE CAPAO DA ESTRADA – CNPJ:
44.059.538/0001-47. Valor: R$5.785,57. E-mail:
licitacao@coromandel.mg.gov.br no site
www.coromandel.mg.gov.br ou pelo telefone 34-3841-1344.
Coromandel-MG, 30 de novembro de 2022. Fernando Breno
Valadares Vieira – Prefeito Municipal

Dispensa  nº: 68/2022 - Processo nº: 224/2022. Objeto:
SELEÇÃO DE ENTIDADE DE DIREITO PRIVADO, SEM
FINS LUCRATIVOS, QUALIFICADA COMO ORGANIZAÇÃO
DA SOCIEDADE CIVIL, NOS TERMOS DA LEI FEDERAL Nº
13.019 DE 2014, ALTERADA PELA LEI FEDERAL Nº 13.204
DE 2015 E DECRETO MUNICIPAL Nº 194 DE 15/03/2021,
EM REGIME DE MUTUA COOPERAÇÃO, PARA
CONSECUÇÃO DE FINALIDADES DE INTERESSE
PUBLICO E RECIPROCO, MEDIANTE A EXECUÇÃO DE
ATIVIDADES OU DE PROJETOS PREVIAMENTE
ESTABELECIDOS EM PLANOS DE TRABALHO INSERIDOS
EM TERMO DE FOMENTO, TEM POR OBJETIVO
TRANSFERENCIA DE RECURSOS FINANCEIROS NO
VALOR DE R$ 5.774,00, EM PARCELA ÚNICA PARA A
ASSOCIAÇÃO DE PEQUENOS PRODUTORES DE
CACHOEIRA DOURADA, ATRAVÉS DA GESTÃO
MUNICIPAL DO AGRONEGOCIO E MEIO AMBIENTE,
VISANDO CUSTEAR A AQUISICAO DE OLEO DIESEL
PARA UTILIZACAO NO TRATOR DA ASSOCIACAO,
CONFORME PLANO DE TRABALHO, em favor da
ASSOCIACAO DE PEQ PROD DE CACHOEIRA DOURADA
02.902.769/0001-20. Valor: R$5.774,00. E-mail:
licitacao@coromandel.mg.gov.br no site
www.coromandel.mg.gov.br ou pelo telefone 34-3841-1344.
Coromandel-MG, 30 de novembro de 2022. Fernando Breno
Valadares Vieira – Prefeito Municipal

Nº 063  IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE COROMANDEL  02/12/2022

2

Dispensa nº: 69/2022 - Processo nº: 225/2022. Objeto:
SELEÇÃO DE ENTIDADE DE DIREITO PRIVADO, SEM
FINS LUCRATIVOS, QUALIFICADA COMO ORGANIZAÇÃO
DA SOCIEDADE CIVIL, NOS TERMOS DA LEI FEDERAL Nº
13.019 DE 2014, ALTERADA PELA LEI FEDERAL Nº 13.204
DE 2015 E DECRETO MUNICIPAL Nº 194 DE 15/03/2021,
EM REGIME DE MUTUA COOPERAÇÃO, PARA
CONSECUÇÃO DE FINALIDADES DE INTERESSE
PUBLICO E RECIPROCO, MEDIANTE A EXECUÇÃO DE
ATIVIDADES OU DE PROJETOS PREVIAMENTE
ESTABELECIDOS EM PLANOS DE TRABALHO INSERIDOS
EM TERMO DE FOMENTO, TEM POR OBJETIVO
TRANSFERENCIA DE RECURSOS FINANCEIROS NO
VALOR DE R$ 11.571,14, EM PARCELA ÚNICA PARA A
ASSOCIAÇÃO DE MORADORES DA LOCALIDADE DO
MATEIRO, ATRAVÉS DA GESTÃO MUNICIPAL DO
AGRONEGOCIO E MEIO AMBIENTE, VISANDO CUSTEAR
A AQUISICAO  E MONTAGEM DE DOIS PORTOES E UMA
PORTA DE METALON, BEM COMO SUAS INTALACOES NA
SEDE DA ASSOCIACAO,  CONFORME PLANO DE
TRABALHO, em favor da  ASSOCIACAO DE MORADORES
DA LOCALIDADE DE MATEIRO CNPJ 22.224.505/0001-72.
Valor: R$ 11.571,14. E-mail: licitacao@coromandel.mg.gov.br
no site www.coromandel.mg.gov.br ou pelo telefone 34-3841-
1344. Coromandel-MG, 30 de novembro de 2022. Fernando
Breno Valadares Vieira – Prefeito Municipal

A Prefeitura Municipal de Coromandel torna publico aos
interessados a ratificação da Inexigibilidade a seguir, nos
termos do art. 25, II da Lei 8.666/93

Inexigibilidade nº: 46/2022. Processo nº: 226/2022. Objeto:
CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA
PRESTACAO DE SERVICOS NA GESTAO TRIBUTARIA
DANDO SUPORTE E APOIO TECNICO NA  AREA
TRIBUTARIA, COM VISTAS A APURACAO,
RECUPERACAO E INCREMENTO DE
RECEITASTRIBUTARIAS E TRANSFERENCIAS
INTERGOVERNAMENTAIS, CONFORME TERMO DE
REFERENCIA, em favor da empresa  RJ GESTAO EM
NEGOCIOS LTDA - ME 08.111.069/0001-02. Valor: R$
23.163,00. E-mail: licitacao@coromandel.mg.gov.br no site
www.coromandel.mg.gov.br ou pelo telefone 34-3841-1344.
Coromandel-MG, 30 de novembro de 2022. Fernando Breno
Valadares Vieira – Prefeito Municipal

A Prefeitura Municipal de Coromandel torna publico aos
interessados os extratos dos contratos a seguir:

Dispensa  nº: 67/2022 - Processo nº: 223/2022. Objeto:
SELEÇÃO DE ENTIDADE DE DIREITO PRIVADO, SEM
FINS LUCRATIVOS, QUALIFICADA COMO ORGANIZAÇÃO
DA SOCIEDADE CIVIL, NOS TERMOS DA LEI FEDERAL Nº
13.019 DE 2014, ALTERADA PELA LEI FEDERAL Nº 13.204
DE 2015 E DECRETO MUNICIPAL Nº 194 DE 15/03/2021,
EM REGIME DE MUTUA COOPERAÇÃO, PARA
CONSECUÇÃO DE FINALIDADES DE INTERESSE
PUBLICO E RECIPROCO, MEDIANTE A EXECUÇÃO DE
ATIVIDADES OU DE PROJETOS PREVIAMENTE
ESTABELECIDOS EM PLANOS DE TRABALHO INSERIDOS
EM TERMO DE FOMENTO, TEM POR OBJETIVO
TRANSFERENCIA DE RECURSOS FINANCEIROS NO
VALOR DE R$ 5.785,57, EM PARCELA ÚNICA PARA A
ASSOCIAÇÃO DE PRODUTORES E FAMILIARES DA
REGIAO DE CAPAO DA ESTRADA - APFRCE, ATRAVÉS
DA GESTÃO MUNICIPAL DO AGRONEGOCIO E MEIO
AMBIENTE, VISANDO CUSTEAR A REDE DE
ABASTECIMENTO DE AGUA DA COMUNIDADE,
CONFORME PLANO DE TRABALHO, referente ao contrato
nº 588/2022 – Termo de Fomento nº 77/2022. Partes:
Prefeitura Municipal de Coromandel e

ASSOCIACAO DE PRODUTORES E FAMILIARES DA

REGIAO DE CAPAO DA ESTRADA – CNPJ:
44.059.538/0001-47. Valor: R$5.785,57. Vigência:
30/11/2022 a 31/12/2022. E-mail:
licitacao@coromandel.mg.gov.br no site
www.coromandel.mg.gov.br ou pelo telefone 34-3841-1344.
Coromandel-MG, 30 de novembro de 2022. Nilda Maria dos
Anjos Dorneles – Presidente

Dispensa  nº: 68/2022 - Processo nº: 224/2022. Objeto:
SELEÇÃO DE ENTIDADE DE DIREITO PRIVADO, SEM
FINS LUCRATIVOS, QUALIFICADA COMO ORGANIZAÇÃO
DA SOCIEDADE CIVIL, NOS TERMOS DA LEI FEDERAL Nº
13.019 DE 2014, ALTERADA PELA LEI FEDERAL Nº 13.204
DE 2015 E DECRETO MUNICIPAL Nº 194 DE 15/03/2021,
EM REGIME DE MUTUA COOPERAÇÃO, PARA
CONSECUÇÃO DE FINALIDADES DE INTERESSE
PUBLICO E RECIPROCO, MEDIANTE A EXECUÇÃO DE
ATIVIDADES OU DE PROJETOS PREVIAMENTE
ESTABELECIDOS EM PLANOS DE TRABALHO INSERIDOS
EM TERMO DE FOMENTO, TEM POR OBJETIVO
TRANSFERENCIA DE RECURSOS FINANCEIROS NO
VALOR DE R$ 5.774,00, EM PARCELA ÚNICA PARA A
ASSOCIAÇÃO DE PEQUENOS PRODUTORES DE
CACHOEIRA DOURADA, ATRAVÉS DA GESTÃO
MUNICIPAL DO AGRONEGOCIO E MEIO AMBIENTE,
VISANDO CUSTEAR A AQUISICAO DE OLEO DIESEL
PARA UTILIZACAO NO TRATOR DA ASSOCIACAO,
CONFORME PLANO DE TRABALHO, referente ao Contrato
nº 589/2022 – Termo de Fomento nº 78/2022. Partes:
Prefeitura Municipal de Coromandel e ASSOCIACAO DE
PEQ PROD DE CACHOEIRA DOURADA 02.902.769/0001-
20. Valor: R$5.774,00. Vigência: 30/11/2022 a 31/12/2022.
E-mail: licitacao@coromandel.mg.gov.br no site
www.coromandel.mg.gov.br ou pelo telefone 34-3841-1344.
Coromandel-MG, 30 de novembro de 2022. Nilda Maria dos
Anjos Dorneles – Presidente

Dispensa nº: 69/2022 - Processo nº: 225/2022. Objeto:
SELEÇÃO DE ENTIDADE DE DIREITO PRIVADO, SEM
FINS LUCRATIVOS, QUALIFICADA COMO ORGANIZAÇÃO
DA SOCIEDADE CIVIL, NOS TERMOS DA LEI FEDERAL Nº
13.019 DE 2014, ALTERADA PELA LEI FEDERAL Nº 13.204
DE 2015 E DECRETO MUNICIPAL Nº 194 DE 15/03/2021,
EM REGIME DE MUTUA COOPERAÇÃO, PARA
CONSECUÇÃO DE FINALIDADES DE INTERESSE
PUBLICO E RECIPROCO, MEDIANTE A EXECUÇÃO DE
ATIVIDADES OU DE PROJETOS PREVIAMENTE
ESTABELECIDOS EM PLANOS DE TRABALHO INSERIDOS
EM TERMO DE FOMENTO, TEM POR OBJETIVO
TRANSFERENCIA DE RECURSOS FINANCEIROS NO
VALOR DE R$ 11.571,14, EM PARCELA ÚNICA PARA A
ASSOCIAÇÃO DE  MORADORES DA LOCALIDADE DO
MATEIRO, ATRAVÉS DA GESTÃO MUNICIPAL DO
AGRONEGOCIO E MEIO AMBIENTE, VISANDO CUSTEAR
A AQUISICAO  E MONTAGEM DE DOIS PORTOES E UMA
PORTA DE METALON, BEM COMO SUAS INTALACOES NA
SEDE DA ASSOCIACAO,  CONFORME PLANO DE
TRABALHO, referente ao Contrato nº 591/2022 – Termo de
Fomento nº 79/2022. Partes: Prefeitura Municipal de
Coromandel e ASSOCIACAO DE MORADORES DA
LOCALIDADE DE MATEIRO CNPJ 22.224.505/0001-72.
Valor: R$ 11.571,14. Vigência: 30/11/2022 a 31/12/2022. E-
mail: licitacao@coromandel.mg.gov.br no site
www.coromandel.mg.gov.br ou pelo telefone 34-3841-1344.
Coromandel-MG, 30 de novembro de 2022. Nilda Maria dos
Anjos Dorneles – Presidente

Inexigibilidade nº: 46/2022. Processo nº: 226/2022. Objeto:
CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA
PRESTACAO DE SERVICOS NA GESTAO TRIBUTARIA
DANDO SUPORTE E APOIO TECNICO NA  AREA
TRIBUTARIA, COM VISTAS A APURACAO,
RECUPERACAO E INCREMENTO DE

Nº 063  IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE COROMANDEL  02/12/2022

3

RECEITASTRIBUTARIAS E TRANSFERENCIAS
INTERGOVERNAMENTAIS, CONFORME TERMO DE
REFERENCIA, referente ao Contrato nº 590/2022. Partes:
Prefeitura Municipal de Coromandel e RJ GESTAO EM
NEGOCIOS LTDA - ME 08.111.069/0001-02. Valor: R$
23.163,00. Vigência: 30/11/2022 a 31/12/2022. E-mail:
licitacao@coromandel.mg.gov.br no site
www.coromandel.mg.gov.br ou pelo telefone 34-3841-1344.
Coromandel-MG, 30 de novembro de 2022. Nilda Maria dos
Anjos Dorneles – Presidente

A Prefeitura Municipal de Coromandel torna publico aos
interessados o extrato da Ata de Registro de Preços a
seguir:

PREGÃO ELETRÔNICO nº 91/2022-SRP - Processo  n°
221/2022. Objeto: Aquisição de material hospitalar para
atender a Gestão Municipal de Saúde, através da Resolução
SES/MG 7.461/2021, com participação exclusiva de ME, EPP
e MEI, referente a Ata de Registro de Preços nº 221/2022 –
01. Partes: Prefeitura Municipal de Coromandel e TELMA
HONORIA DA COSTA 05623967647 – CNPJ:
41.926.487/0001-15. Valor:  R$4.410,50. Vigência:
29/11/2022 a 29/11/2023. E-mail:
licitacao@coromandel.mg.gov.br no site
www.coromandel.mg.gov.br ou pelo telefone 34-3841-1344.
Coromandel-MG, 29 de novembro de 2022. Patrick César
Sucupira - Pregoeiro

A Prefeitura Municipal de Coromandel torna publico aos
interessados os extratos dos termos aditivos a seguir:

Extrato do 1º Termo Aditivo de valor a Ata de Registro de
Preços nº 048/2022-09, referente ao Pregão Eletrônico nº
22/2022 – SRP - Processo  n° 48/2022. Partes: Prefeitura
Municipal de Coromandel e ROYAL MED HOSPITALAR
LTDA – EPP – CNPJ: 25.106.470/0001-65. Objeto: Aquisição
de medicamentos para atender a Gestão Municipal de Saúde,
com reserva de itens para participação exclusiva ME – EPP e
MEI. O presente termo aditivo tem por finalidade o reequilíbrio
dos itens:
Item Código: 196087 (Dipirona 500mg Comprimido - Dipirona
500 mg, comprimido. Com registro na ANVISA. Deverá
constar na embalagem: número de lote, data de validade e de
fabricação): R$0,17 (Dezessete centavos) e
item- Código 196033 (Cefalexina 500mg, comprimido -
Cefalexina 500 mg, comprimido. Com registro na ANVISA.
Deverá constar na embalagem: número de lote, data de
validade e de fabricação): R$0,64 (sessenta e quatro
centavos).
Informações no e-mail licitacao@coromandel.mg.gov.br, pelo
telefone 34-3841-1344, ou na sede da prefeitura municipal à
Rua Artur Bernardes n° 170 – Centro. Coromandel-MG, 29 de
novembro  de 2022.  Patrick César Sucupira - Pregoeiro

Extrato do 1º Termo Aditivo de valor a Ata de Registro de
Preços nº 093/2022-03, referente ao Pregão Eletrônico Nº
44/2022 – SRP - Processo  n° 93/2022. Partes: Prefeitura
Municipal de Coromandel e FAST CLEAN DISTRIBUIDORA
– LTDA – ME – CNPJ: 43.782.859/0001-02. Objeto:
Aquisição de materiais de limpeza, higienização e
embalagens para atender as secretarias e setores da
Prefeitura Municipal de Coromandel-MG, com reserva de
itens para a participação exclusiva de ME, EPP e MEI. O
presente termo aditivo tem por finalidade o reequilíbrio dos
itens:
Item Código: 200031 (SABONETE LIQUIDO 05 LITROS
COTA DE 25%( VINTE E CINCO POR CENTO)PARA
MICROEMPRESA(ME), EMPRESA DE PEQUENO PORTE
(EPP), MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL (MEI)):
R$16,88 (Dezesseis reais e oitenta e oito centavos) e
item- Código 1779 (SABONETE LIQUIDO 05 LITROS):
R$16,88 (Dezesseis reais e oitenta e oito centavos).

Informações no e-mail licitacao@coromandel.mg.gov.br, pelo
telefone 34-3841-1344, ou na sede da prefeitura municipal à
Rua Artur Bernardes n° 170 – Centro. Coromandel-MG, 29 de
novembro  de 2022.  Patrick César Sucupira - Pregoeiro

Extrato do 1º Termo Aditivo de valor a Ata de Registro de
Preços nº 093/2022-01, referente ao Pregão Eletrônico Nº
44/2022 – SRP - Processo  n° 93/2022. Partes: Prefeitura
Municipal de Coromandel e ERICA MARIA GERALDO
FURLAN – ME – CNPJ: 38.085.093/0001-77.  Objeto:
Aquisição de materiais de limpeza, higienização e
embalagens para atender as secretarias e setores da
Prefeitura Municipal de Coromandel-MG, com reserva de
itens para a participação exclusiva de ME, EPP e MEI. O
presente termo aditivo tem por finalidade o reequilíbrio dos
itens:

Item Código: 793000905873204 (AGUA SANITARIA 5
LITROS ALVEJANTE E DESINFETANTE A BASE DE
HIPOCLORITO DE SODIO - COM TEOR DE CLORO ATIVO
DE 20 A 25. DIMENSOES DO PRODUTO TAMANHO C X L X
A 20 X 14 X 30 PESO 5.320 GRS. COTA DE 25% (VINTE E
CINCO POR CENTO) PARA MICROEMPRESA(ME),
EMPRESA DE PEQUENO PORTE (EPP),
MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL (MEI)): R$11,61
(Onze reais e sessenta e um centavos) ,

Item Código 793000905872335 (AGUA SANITARIA 5
LITROS ALVEJANTE E DESINFETANTE A BASE DE
HIPOCLORITO DE SODIO COM TEOR DE CLORO ATIVO
DE 20 A 25. DIMENSOES DO PRODUTO TAMANHO C X L X
A 20 X 14 X 30 PESO 5.320 GRS): R$11,61 (Onze reais e
sessenta e um centavos),

Item Código 793005975872342 (DESINFETANTE LIQUIDO
2 LTS PARA USO GERAL QUE TENHA COMPONENTE
ATIVO CLORETO DE ALQUIL DIMETIL BENZIL AMONIO E
CLORETO DE DIALQUIL DIMETIL AMONIO QUE ELIMINA
GERMES E BACTERIAS LAVANDA): R$5,02 (Cinco reais e
dois centavos),

item Código 11580 (LIMPADOR MULTIUSO 500ML): R$2,88
(Dois reais e oitenta e oito centavos) e

Item Código 793000225872343 (DETERGENTE LIQUIDO
NEUTRO 500 ML COM ODOR SUAVETENSOATIVO
ANIONICO TENSOATIVO NAO IONICO ALCALINIZANTE
NEUTRALIZANTE EMOLIENTE ESPESSANTE
SEQUESTRANTE CONSERVANTE ESSENCIA E CORANTE
CONTEM TENSOATIVO BIODEGRADAVEL
TRANSPARENTE): R$1,41 (um real e quarenta e um
centavos).
Informações no e-mail licitacao@coromandel.mg.gov.br, pelo
telefone 34-3841-1344, ou na sede da prefeitura municipal à
Rua Artur Bernardes n° 170 – Centro. Coromandel-MG, 30 de
novembro  de 2022.  Patrick César Sucupira - Pregoeiro

EXPEDIENTE
IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO

Órgão informativo da Prefeitura Municipal de Coromandel
Responsável: Jorge Adriano de Oliveira Xavier
Impressão: Prefeitura Municipal de Coromandel

(34) 3841-1344